Prefeitura Municipal 	 DE

Mucambo

( ~
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

¼

Pc

As Secretarias de Educação, Saúde, Agricultura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos,

do Trabalho Assistência Social, Cultura e Turismo e Esporte Lazer e Juventude do
Município de Mucambo/Ce no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimentos de licitação

cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO

- CE, vem homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na

modalidade PREGAO ELETRONICO N° 1206.0112023, para que produza efeitos

legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA CNP) VRGLOBAL

GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA
EMPRESARIAL EIRELI

31.748.439/0001-20 R$ 798.568,00

TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI 33.682.705/0001-95 R$ 1778,50

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 03 de Julho de 2023.

.

/
BENEDITO4 >AULO NETO
SECRETA 1 E SAUDE

VAGNER 	ES AGUIAR
SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO

AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

"G 1 BENEDITO ARNO 0 TELES AÚJO
SECRETARIA DE C LTURA E TURISMO

JOSÉARÇ IGUES GOMES
SECRET IA DE EDUCAÇÃO

JOANA BATIST UES DA SILVA
SECRETARÏÂbE TRABALHO E

ASSISTENCIA SOCIAL

'e
ALMARIR RODRIGUES DE LIMA

SECRETARIA DE ESPORTE LAZER E
JUVENTUDE

Rifa C-0,12st

Lo